
ID Task Name Duration Start Finish

1 THI CÔNG NHÀ KHO NỘI THẤT 190 60 days Fri 7/10/15 Tue 9/8/15

2 I . PHÁ DỠ 2 days Fri 7/10/15 Sun 7/12/15

3 Tháo dỡ tôn + Phá dỡ tường + nền hiện trạng 2 days Fri 7/10/15 Sun 7/12/15

4 II . PHẦN LÀM MỚI - XÂY DỰNG 58 days Sun 7/12/15 Tue 9/8/15

5 IIA . PHẦN LÀM MỚI - XÂY DỰNG 58 days Sun 7/12/15 Tue 9/8/15

6 Ép cọc 3 days Sun 7/12/15 Wed 7/15/15

7 Cổ móng + Giằng móng 57 days Mon 7/13/15 Tue 9/8/15

8 Đào móng, đập đầu cọc 3 days Thu 8/6/15 Sun 8/9/15

9 Gia công lắp dựng ván khuôn bê tông lót đài móng 2 days Fri 8/7/15 Sun 8/9/15

10 Bê tông lót móng mác 100, bê tông đá 4x6 2 days Sun 8/9/15 Tue 8/11/15

11 Đào giằng móng 1 day Tue 8/11/15 Wed 8/12/15

12 Xây gạch be đầu giằng móng 2 days Wed 8/12/15 Fri 8/14/15

13 Gia công lắp dựng ván khuôn bê tông lót giằng móng 1 day Fri 8/14/15 Sat 8/15/15

14 Bê tông lót móng mác 100, bê tông đá 4x6 1 day Fri 8/14/15 Sat 8/15/15

15 Gia công lắp dựng thép móng + giằng móng 3 days Sat 8/15/15 Tue 8/18/15

16 Gia công lắp dựng ván khuôn 2 days Mon 8/17/15 Wed 8/19/15

17 Bê tông mác 250, bê tông đá 1x2 1 day Wed 8/19/15 Thu 8/20/15

18 Tháo copha móng 2 days Fri 8/21/15 Sun 8/23/15

19 Tường bao che 12 days Thu 8/27/15 Tue 9/8/15

20 Xây tường thẳng chiều dày 220mm, vữa mác 50 4 days Thu 8/27/15 Mon 8/31/15

21 Trát tường, chiều dày lớp trát 1.5cm, vữa trát mác 
75

3 days Mon 8/31/15 Thu 9/3/15

22 Quét vôi ve tường 4 days Fri 9/4/15 Tue 9/8/15

23 Nền 7 days Tue 8/25/15 Tue 9/1/15

24 San nền, lu nèn nền hiện trạng 2 days Tue 8/25/15 Thu 8/27/15

25 Cấp phối Base, dày 15cm, độ chặt K=90 2 days Sat 8/29/15 Mon 8/31/15

26 Bê tông nền mác 250, bê tông đá 1x2 ( Đánh mặt 
bằng máy )

1 day Mon 8/31/15 Tue 9/1/15

27 IIB . KẾT CẤU THÉP+ TÔN BAO CHE 52 days Mon 7/13/15 Thu 9/3/15

28 Gia công, sản xuất kết cấu thép 20 days Mon 7/13/15 Sun 8/2/15

29 Lắp dựng bu lông móng 2 days Mon 8/17/15 Wed 8/19/15

30 Lắp dựng khung kết cấu thép 5 days Tue 8/25/15 Sun 8/30/15

31 Lắp dựng tôn mái, tôn bao che 3 days Sun 8/30/15 Wed 9/2/15

32 Lắp dựng cửa chính, cửa phụ 2 days Tue 9/1/15 Thu 9/3/15

33 IIC . RÃNH THOÁT NƯỚC 16 days Sun 8/23/15 Tue 9/8/15

34 Đào rãnh thoát nước + Cắt nền đường 2 days Sun 8/23/15 Tue 8/25/15

35 Chỉnh sửa cao độ, Láng vữa lót 2 days Tue 8/25/15 Thu 8/27/15

36 Gia công, lắp dựng copha bê tông đáy 1 day Thu 8/27/15 Fri 8/28/15

37 Gia công lắp dựng thép bê tông đáy 1 day Fri 8/28/15 Sat 8/29/15

38 Đổ bê tông đáy 1 day Sat 8/29/15 Sun 8/30/15

39 Tháo copha đáy 1 day Sun 8/30/15 Mon 8/31/15

40 Xây tường gạch 4 days Mon 8/31/15 Fri 9/4/15

41 Láng vữa tạo dốc 1 day Fri 9/4/15 Sat 9/5/15

42 Trát tường 2 days Fri 9/4/15 Sun 9/6/15

43 Mài tường, vệ sinh bàn giao 2 days Sun 9/6/15 Tue 9/8/15
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CÔNG TRÌNH : NHÀ KHO NỘI THẤT 190
CHỦ ĐẦU TƯ : CÔNG TY CỔ PHẦN NỘI THẤT 190

NHÀ THẦU THI CÔNG : CÔNG TY CỔ PHẦN XD & TM TAM LONG

Tiến độ trên chưa tính đến ngày mưa, bão, lũ lụt hoặc nhứng tác động thiên tai gây ảnh hưởng đến thi công


